
 
 

UCHWAŁA NR XX/174/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie gminy Luzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z art. 6l 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 733) 

Rada Gminy Luzino  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc z góry, 

do 15-go dnia każdego miesiąca, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty, z wyjątkiem stycznia 
2026 roku, za który opłatę należy uiścić w terminie do dnia 15 lutego 2026 roku. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy przekazywać na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Luzino nr 05 8349 0002 0012 8818 2000 0100 Bank Spółdzielczy w Krokowej, Oddział 

w Luzinie. 

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w § 2 może być pobierana również w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Luzino. 

5. Za pobranie opłaty, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z inkaso w wysokości 10% 

od zainkasowanych kwot zobowiązania pieniężnego z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/518/2022 Rady Gminy Luzino z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 
Luzino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 5027). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4126



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4126


	UCHWAŁA NR XX/174/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-19T15:35:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




